
XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 40-44 Femmes

29.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps zone
5

22 373 DANIELA
THOMA

LOCARNO TI SUI XTERRA
Classic -
40-44
Femmes

1972 5 03:14:52.457 44:14.273 26:46.140
(38)

1:46.201
(40)

1:50:01.481
(23)

1:14.697
(22)

55:03.938
(24)

30 386 PACCARD
VERONIQUE

TALLENAY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Femmes

1972 5 03:27:47.146 57:08.962 25:24.486
(29)

1:03.029
(19)

1:58:52.441
(31)

1:22.651
(27)

1:01:04.539
(36)

33 73 HENTGEN
CAROLINE

COURNONSEC FRA XTERRA
Classic -
40-44
Femmes

1973 5 03:30:31.912 59:53.728 27:18.140
(43)

1:12.938
(28)

1:59:54.718
(32)

1:55.212
(37)

1:00:10.904
(35)

44 327 ZIMMERMANN
KATHY

ST-SULPICE VD VD AUS XTERRA
Classic -
40-44
Femmes

1971 5 04:03:06.460 1:32:28.276 30:20.191
(48)

2:08.070
(43)

2:18:25.427
(42)

2:52.453
(44)

1:09:20.319
(44)

49 127 MOREAU
MAGALI

CALVISSON FRA XTERRA
Classic -
40-44
Femmes

1973 2 DNF 3 Tr. 25:21.734
(28)

1:30.547
(38)

- - -

61 467 DANIELA
LOCARNO

SAMARATE ITA XTERRA
Classic -
40-44
Femmes

1971 0 DNS 5 Tr. - - - - -

62 321 CART-LAMY
AGNES

BESANCON FRA XTERRA
Classic -
40-44
Femmes

1972 0 DNS 5 Tr. - - - - -
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